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NOTIZLAS

CALENDARIO " HERBANIA "

CORRESPONDE AL CAMPEONATO DE: SUPERLIGA ALEVIN FUERTEVENTURA

Las Palmas de Gran Canaria a 02/05/2024 - 06:47:44

* IMPORTANTE:

JOR FECHA

24-04-2024
26-04-2024
04-05-2024
10-05-2024
19-05-2024
24-05-2024
01-06-2024
07-06-2024
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15-06-2024
10 19-06-2024
11 22-06-2024

Los datos de esta hoja corresponden al calendario publicado inicialmente.

En el desarrollo de la liga sufrird modificaciones de fechas, horarios, campos, etc...

Recomendamos confirmar cada jornada con los datos oficiales de las respectivas

FEDERACIONES antes de acudir a los campos de juego.
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ESTADIO

Las Playitas
Lajares
Risco Prieto
Lajares
Morro Jable
Lajares

Fco. Melian 2
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Fco. Melian 1
Lajares

Morro Jable
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